Администрация
муниципального образования

<муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Эль кунысь
Сюмси ёрос

муниципал округD
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 яЕваря 2023 года JYq 19
с. Сюмси

О внесении изменений в состав комиссии координационного совета,
угвержденный постановлением Администрации м},ниципz}льного

образования (Муниципальный окр)т Сюмсинский район Удмуртской
Республики> от 29 марта 2022rодаJ\Ъ l93 (Об }тверждении Положения и

cocTalBa координационного совета по решению социilльных вопросов
Администраuии м}ниципального обрiвования (МуниципЕlльный округ

Сюмсинский район Удмуртской Республики>

Руководствуясь Уставом муЕиципirльного образовшIия
<Муниципа,rьный округ Сюмсинский район Удтчryртской Республики>>,
Адмпнпстрация муницппального образованшя (Мунцципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской РеспублпкиD постановляет:

1. Внести изменениrI в состав комиссии коордиЕационного совета по
социiLпьЕым вопросам Администрации муницип:tльного образования
(МуниципальЕый окр}т Сюмсинский район Удмуртской Ресгrубдики)) (д.rлее

- состав комиссии координационного совета по соци:lльЕым вопросам),

утвержденный постановлением Администрации Nr}'I{ицип,rльного
образования (<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> от 29 марта 2022 rода ]\Ъ 19З <Об 1твержлении Положения и
состава координационного совета по решению социальных вопросов
Администрации lчfуIlицип€rльного образования (Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики)), следуIощие изменения:

1) искJIючить из состава комиссии координационного совета по
социilJIьным вопросам:

- Корякину Н.И. - директора м}aниципarльного бюджетного )п{реждениJl
культуры Сюмсинского района <Рйонный .Щом культуры>;

- Воронину А,М.- велущего специirлиста-эксперта Сектора по делам
семьи Управления образования Администрации IчrF{иципarльного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>;

- Коркину А.А.- председателя районного совета ветеранов;
2) включить в состав комиссии координационного совета по

2

социtLпьным вопросам:
- Медведеву О.П. - начальЕика Сектора культ}ры Администрации

муниципzrльного образования <Муяиципальный окрlт Сюмсинский район
Удмуртской Республики>> - секретаря комиссии;

- Семакину М.Н.- ведущего специ€lлиста-эксперта Сектора по делам
семьи Управления образования Администрации Nqrниципального
образования <Мlтrиципальный окрг Сюмсинский район Удмуртской
Республики>;

- Ашихмину Л.В.- председателя районного совета ветеранов (по
согласованию).

2.Настоящее ЕостановлеЕие вступает в силу с момента подписаниlI и
подлежит опубликованию на официальном сайте \ryт]иципzrльного
образования <Муъиципаrrьный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>.

Первый з
Администр /"оф-" А,А, Альматов